ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ВАСАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«01» ака 2021=.  № 11
Васан ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕБУЯНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля 2021г.  № 11
деревня Большое Буяново

	О внесении изменений в постановление администрации Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 23.12.2020 г. № 50

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района от 17 декабря 2020 г. №2 «О бюджете Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского     района Чувашской  Республики на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Большебуяновского сельского поселения   Шемуршинского района Чувашской Республики от 23 декабря 2020 г. № 50 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»  следующие изменения:

в приложении «Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, закрепляемых за администрацией Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»:
после позиции

«993  1 17 05050 10 0000 180
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
добавить позицию

«993 1 17 15030 10 0000 150
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большебуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                                  Ю.В. Ильин